
МАОУ Гимназия № 210 «Корифей» 

620100 Россия, г. Екатеринбург, Байкальская, 29. Тел.: (343)262-00-25. post@koriphey.ru 
 

ПРИКАЗ 

24.03.2025 г.                                                                                                     №35-О 

г. Екатеринбург 

 

О внесении изменений в перечень товаров, работ и услуг, закупки которых 

осуществляются у субъектов  малого и среднего предпринимательства 

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2021 №223-ФЗ «О закупках товаров, 

работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Постановлением Правительства РФ от 

11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего 

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 

лиц», Положением об особенностях участия субъектов малого и среднего 

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 

лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного объема, утвержденного 

Постановлением Правительства РФ от 11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия 

субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг 

отдельными видами юридических лиц». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Перечень товаров, работ и услуг, закупки которых осуществляются у 

субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно Приложению №1 к 

настоящему приказу, со сроком действия до 31.05.2025. 

2. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

Директор         А.А. Мамылин 

 



Приложение №1  

к приказу от 24.03.2025 № 35-О 

 

Перечень товаров, работ и услуг, закупки которых осуществляются у субъектов 

малого и среднего предпринимательства 

№ 

п/п 

Код по общероссийскому 

классификатору продукции по видам 

экономической деятельности (ОКПД 2) 

Наименование товаров, работ, 

услуг 

1 80.10 Услуги охранных служб, в том числе 

частных 

2 56.29.19.000 Услуги по обеспечению питанием, 

осуществляемые по договору, прочие 

3 25.71.11.120 Ножницы 

4 17.12.14.123 

 
Бумага рисовальная 

5 22.29.25.000 

 

Принадлежности канцелярские или 

школьные пластмассовые 

6 17.23.13.195 

 
Тетради общие 

7 17.23.13.194 

 
Тетради школьные ученические 

8 17.12.14.122 

 
Бумага чертежная 

9 17.12.14.112 

 
Бумага офсетная 

10 32.99.12.110 

 
Ручки шариковые 

11 20.41.44.190 

 
Средства чистящие прочие 

12 32.99.12.120 

 

Ручки и маркеры с наконечником из 

фетра и прочих пористых материалов 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-21T15:17:37+0500




